
           

 

Uchwała Nr LV/473/18 

Rady Miasta Przeworska  

 

dnia 30 sierpnia 2018 r.  

 
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości na czas nieokreślony  

w trybie bezprzetargowym 

  

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                 

(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 13 ust.1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( t. j. Dz.U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm. ). 

 

 

Rada Miasta Przeworska 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na czas nieokreślony na rzecz Pana XXXX XXXXXXXX 

części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Przeworsk, oznaczonej jako działka 

nr ewid. 117/1, Obręb nr 4, m. Przeworsk o pow. 0,0445 ha, uwidocznionej w KW 

PR1R/00028000/3, położonej w Przeworsku przy ul. Zagłoby. Część działki przeznaczona do 

dzierżawy ma powierzchnię 14 m ². 

 

§ 2 

 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 

nieruchomości określonej w § 1 uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Przeworska 

 

Tomasz Kojder 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


